REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 100, daté 30.03.2023

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 2, 3, 4, 5, 6 DHE NJESITE ADMINISTRATIVE
RRASHBULL, SUKTH, KATUND I RI, MANEZ, ISHEM, QE DO TE PERFITOJNE
NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUAL TE

DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR
2019

Né zbatim t€ nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérisé, Ligjit nr. 7850, daté
29.07.1994 “Pér Kodin Civil t& Republikés s& Shqipérisé”, Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e
pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, té kategorive prioritare, masés
s€ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe t& procesit t€ rindértimit” i ndryshuar, Vendimit ¢ Késhillit t&

Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té procedurave pér pér ( e‘t’%\

nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Urdhérit nr. 1 f,,"d%?’%} i
X V

jons >

w
01.07.2020 “Pér ngritjen e Komisionit t& Posag¢ém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfitdes ]

m/

Nga programet e procesit t€ rindértimit”, i ndryshuar, Raportit me nr. 3111/1 pro O%}?m >
27.03.2023 t& Komisionit t& Posagém miratuar nga kryetari i bashkisg, si dhe relacionit psriates §_;1C9’
hartuar nga Komisioni i Posagém, me propozim té Kryetares s¢ Bashkisg,

o
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésité Administrative 2, 3, 4,
5, 6 dhe Njésité Administrative Sukth, Katund i Ri, Manéz, Ishém, q& do t& pérfitojné nga
programi i procesit t& rindértimit pér banesat individuale t&¢ démtuara nga fatkeqésia natyrore
e térmetit t& datés 26 néntor 2019, hartuar nga Komisioni i Posagém sipas anekseve
pérkatése, pjesé pérbérése e kétij vendimi si mé poshté:

a.  Aneksi 1, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr.2”

b.  Aneksi 2, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr.3”

¢.  Aneksi 3, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr.4”

d.  Aneksi 4, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr.5”

€. Aneksi 5, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr.6”

f. Aneksi 6, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Rrashbull”

g Aneksi 7, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Sukth”

h.  Aneksi 8, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Katund i Ri”

1. Aneksi 9, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Manéz”

. : . .o YUBL

J. Aneksi 10, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit nc; jésiné+ P
Administrative Ishém” ;
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Komisioni i
Posagém dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Ri mékémbjes Ekonomike
prané Drejtorisé s& Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi
U shpall sot me daté 05.04.2023
Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.oov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.2

NUMRI

: . PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
e APLIKIMIT MR ATESIA RN FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 24216 FATMIR ILMI HALIMI 5 PRISHIE PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.3

, NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
" APLIKIMIT EMB ATESIA MBIEMERI FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 75417 NERTILA FATMIR DOMI 4 PRISHIE PO




ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4

NUMRI

PERBERJA

; KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR \ ) HEK
‘ APLIKIMIT L ATESIA MBIEMRI | CAMILIARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
1 35829 EDISON MEHMET RASKA 5 PRISHIE PO
2 21985 FIQIRIE RAMADAN TMERT 5 PRISHIE ro
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ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.S

NUMRI

PERBERJA

; KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR EM TESI/ MBIE; LSO
APLIKIMIT RI KEESIS IBIEMRI | AMILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
1 68389 NEZIR _'?a“«FIL LILA 4 PRISHIE PO
2 75781 MYLAZIM SELIM GJINI 4 PRISHJE ro




ANEKSI 5. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT Ni NJESINE ADMINISTRATIVE NR.6

3 NUMRI . . PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | APLIKIMIT EMBI ATESEA MBIEMRI | & \MILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE

1 23362 MEDI NOVRUS NAKO 5 PRISHIE PO

2 23362 ALBERT DEMIR SHKEMBI 2 PRISHIE PO

3 23362 XHIMI RRAPI DURO 5 PRISHIE PO

4 23362 BAFTJAR NEVRUZ SHEMO [ PRISHIE PO

5 23362 VALBONA HYSEN GEGOLLARI 4 PRISHJE PO




ANEKSI 6. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT Nt NJESINE ADMINISTRATIVE RRASHBULL

NUMRI

PERBERJA

NR EMRI STESIA BT KONKLUZIONI SUBJEKTE
: APLIKIMIT : o . FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
1 49206 ABDYL IDRIZ GASHI 4 PRISHIE ro

2 71479 RAMAZAN LIMAN CELSHIMA 2 PRISHIE ro




ANEKSI 7. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI 1 RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH

NUMRI . e . PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
NRO L ApLIKiviT EMR] ATESIX MBIEMRI | ¢ AMILIARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
1 64974 FLAMUR KAZAFER KAZAFER] 3 PRISIIE 7O
2 74129 NAMIK LAZE BARO 3 PRISHIE PO
3 69482 KADENE HYSEN CALLEKU 5 PRISHIE PO
3 70803 NURI ARIF TERSITALLA 5 PRISIIIE PO
3 70272 ILIR MANE CAUSHI 5 PRISHIE O
A 70359 NAMIK BASRI BUNCI 3 PRISHIE PO
7 20886 PETRIT SADIK BIBA 7 PRISHIE PO
8 71852 ARJAN MURAT GUZINA 7 PRISHIE PO
9 62210 ZAIM NEHI METHASAN] 3 PRISHIE PO
i0 67867 ALGERT BATO SHYTI 3 PRISHIE ro
1 76849 SHIRETE ZENEL RUSI 5 PRISHIE PO
12 63946 JASHAR REXHEP GIOKA 7 PRISHIE PO
13 75170 BARDHUL BILAL BROSHKA 3 PRISHIE PO
14 71000 SHPRESA YZEIR SHAHOLLI 6 PRISHIE PO
s 71619 LORDJAN SEHIT TOPALLI 5 PRISHIE PO
16 11247 GRAMOZ MEHMET LYTE 6 PRISHIE PO
17 16642 KADRI SULEIMAN LILA 2 PRISHIC PO
18 53807 NIKOLLE ALl ZEKTHI 3 PRISHIE O
19 32835 ROZE JAK MOLLA 3 PRISHIE PO
20 53940 ALl ISMAIL HAIDINI 2 PRISHIE PO
21 27550 LAVDERIM NEHEDI KOLONJARI 3 PRISHJE PO
22 75363 NEZIR TAHIR LALA 6 PRISHIE PO
3 69190 XHELAL ASLLAN HODA 3 PRISHIE PO
24 33850 LODOVIK BARDHOK LEKGEGAJ 2 PRISHIE O
25 36813 GEZIM NAZMI ALMETA 3 PERFORCIM PO




ANEKSI 8. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE KATUND | RI

. NUMRI . . PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
AR APLIKIMIT EMRI ALERA MBIEME] FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE

I 70231 GIOVALIN VLASH NDOKAJ 6 PRISHIE PO

2 70042 FLORI SELIM SELIMI 5 PRISHJE PO

3 70850 MARK PREND VLASHI 3 PRISHIE PO

4 76062 ELVIS ISUF BICI 5 PRISHIE PO

5 76043 FLORI FADIL BALLA 6 PRISHIE PO

6 70602 LIRIM HYSEN BEGA 6 PRISHIE PO

7 71019 SHEJE HAMDI TABAKU 4 PRISHIE PO

8 67545 EDUART IDRIZ HUSHI 5 PRISITIE PO

9 24587 MEREME SOKOL GASHI 5 PRISHJE PO




ANEKSI 9. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ

NUMRI PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
\b 5 Fs - 1] ‘J - . - - -
NR A aPLIKIMIT EMRI REESHA MBIEMRI | & \MILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
] 13603 ASLLAN BEDRI CUKU ] PRISIUE PO
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ANEKSI 10. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM

y NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR APLIKIMIT EMEL ATESIA MEEEMRI FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
[ 73749 AGIM ABDULLA CANI 6 PRISHJE PO
2 68900 MYFTAR ZYBER LUTIA 4 PRISHJE PO
3 73579 PJETER DED BUSHI 7 PRISHJE PO
4 63028 XHEVAT MAHMUT HOXHA 5 PRISHJE PO
5 40140 ZANE SALI HALIMI 1 PRISHJE PO
6 18079 MUSTAFA MYRTEZA ZAJA 5 PRISHJE PO
7 74484 MYFTAR SEFER TINA [ PRISHJE PO
8 73810 SAMI IDRIZ VISHA 8 PRISHJE PO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.o:’,ZO rot. Durrés, mé /2 .ﬂ4 2023
7X -

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s¢ aktit

KESHILLIT BASHKIAK

DURRES
KRYETARIT TE BASHKISE
DURRIS

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.100 daté 30.03.2023
“Pér miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i rindértimit né njésité administrative nr. 2,
3. 4.5, 6 dhe njésit¢ administrative Rrashbull, Sukth, Katund i Ri, Manéz, Ishém. qé do t&
pérfitojné nga programi i procesit t& rindértimit pér banesat individuale ¢ démtuara nga
fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019™

Ky vendim né bazé t€ Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™ neni 3 pika 2 nuk
¢shté¢ akt me karakter normativ. Vendimi éshté akt administrativ individual bazuar né nenin 3
pika 1/a t& Ligjit nr 44/2015 ~Kodi i Procedurave Administrative™, pasi i drejtohet subjekteve té
pércaktuar individualisht duke krijuar njé marédhénie juridike konkrete si dhe &shté i shteruar né
zbatimin e tij.

N¢ bazé t€ Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ (neni 8/a) “Prefekti i qarkut veritikon
ligishmériné e vendimeve. urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ t& organeve t&
vetéqgeverisjes vendore™.

P&r sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit té Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.




